令和２年８月吉日

お客様各位

上越信用金庫

一部店舗の窓口営業時間変更について

平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、当金庫では、効率的かつ安全性の高い店舗運営を実施するため、令和２年１０月

１日（木）より、一部店舗につきまして下記のとおり窓口営業時間を、変更させていただき

ます。

ご利用のお客様にはご不便をおかけいたしますが、今後とも、皆様にご満足いただけます

よう、役職員一同、より一層の努力を重ねてまいりますので、ご理解とご協力を賜りたく、

お願い申し上げます。

記

対象店舗

昭和町支店

〒943-0893

上越市大貫 4-6-3

ＴＥＬ 025-522-3655

大学前支店

〒943-0807

上越市春日山町 2-6-6

ＴＥＬ 025-522-4822

能生支店

〒949-1352

糸魚川市大字能生 2482-1

ＴＥＬ 025-566-4141

変更日 令和２年１０月１日（木）

変更

内容

変

更

前

窓口営業時間

平日 9：00～15：00

窓口営業時間

平日 9：00～17：00

※現在 17：00まで営業中。

窓口営業時間

平日 9：00～15：00

変

更

後

窓口営業時間

平日 9：00～11：30

 12：30～17：00

※17：00まで時間延長。

窓口営業時間 変更後

平日 9：00～11：30

 12：30～17：00

窓口営業時間 変更後

平日 9：00～11：30

  12：30～15：00

※ 11：30～12：30までは、窓口の営業を休止させていただきます。

※ ＡＴＭの稼働時間は、変更ございません。

最寄の店舗

・高田中央支店

上越市本町 3-1-9

ＴＥＬ 025-523-2117

・城北支店

 上越市東本町 3-2-20

 ＴＥＬ 025-524-6026

・春日支店

 上越市新光町 2-1-5

 ＴＥＬ 025-524-4125

・五智支店

 上越市五智新町 10-18

 ＴＥＬ 025-543-5222

・糸魚川支店

糸魚川市中央 1-3-37

ＴＥＬ 025-552-9123

・名立支店

上越市名立区名立大町 365-1

（名立区総合事務所内）

ＴＥＬ 025-537-2311

・五智支店

上越市五智新町 10-18

ＴＥＬ 025-543-5222

【お問い合わせ先】 対象店舗または上越信用金庫総合企画部：ＴＥＬ 025-546-7145

以 上